impressão e distribuição de jornal impresso de grande circulação para publicação
de normas, atos institucionais e administrativos e matérias de interesse da
Administração Municipal de Bocaina de Minas, pelo período de 12 (doze) meses.
Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais)..
Dotação Orçamentária confome definida no processo. Vigência: A validade da Ata de
Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 13/08/2024. Ass. por Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes –
pregoeiro.